Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2024 - 12:10 12250/2024/ISF

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 598/2024

São Roque, 30 de setembro de 2024.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de
solicitar a instalação de 2 bicos de luz na Rua Osvaldo Mischiatti, Bairro
Maylasky.

A falta de iluminação adequada está contribuindo
para o aumento da insegurança no local, com relatos frequentes de problemas
envolvendo usuários de drogas, o que agrava ainda mais a sensação de
vulnerabilidade dos residentes.

Dessa forma, a instalação de iluminação pública
eficiente e suficiente é fundamental para proporcionar mais segurança e
tranquilidade para a comunidade, visando melhorar as condições de segurança
e qualidade de vida dos moradores da região.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃE
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5PYE0EPUDHU8P0H1
		2024-09-30T15:42:11-0300